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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. október 5-én, Nógrádon      
                        megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak: Varga Richárd polgármester 
    
  4 fő képviselő:  Ciuleacné Drajkó Adrienn, Karcag Sándorné,  

  Piroska János,  Szórágy Gyuláné 
 
  Majer Annamária jegyző 
 

 
 
 

                              
Napirend: 
 

1. Községháza épületének energetikai korszerűsítése pályázatnál a kivitelező kiválasztása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
2. A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megvitatása és 

elfogadása. 
Előadó: Majer Annamária jegyző 

 
3. Nógrád Várának Megmentéséért Alapítvány támogatási kérelme 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

           
 
Hozott határozat volt: 106/2022.(X.5.)- 107/2022.(X.5.) képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet volt: a 10/2022.(X.6.) önkormányzati rendelet a szociális célú tűzifa támogatás  
    helyi szabályairól 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 

 
Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. október 5-én, Nógrádon      
                        megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak: Varga Richárd polgármester 
    
  4 fő képviselő:  Ciuleacné Drajkó Adrienn, Karcag Sándorné,  

  Piroska János,  Szórágy Gyuláné 
 
  Majer Annamária jegyző 

 
 
       
Varga Richárd polgármester üdvözölte a jegyzőt, és a megjelent képviselőket A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 15 óra 10 perckor megnyitotta. Tájékoztatta a 
jelenlévőket, hogy a rendkívüli ülést  

- a községháza épületének energetikai korszerűsítése pályázat kapcsán a kivetelező kiválasztása, 
- a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megvitatása és elfogadása, 

valamint  
-  a Nógrád Várának Megmentéséért Alapítvány támogatási kérelme miatt kellett összehívni.  

A polgármester ezután javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására.  
Az ismertetett napirendi pont megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett.  
A polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Piroska János és Szórágy Gyuláné 
képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
Napirend: 
 

1. Községháza épületének energetikai korszerűsítése pályázatnál a kivitelező kiválasztása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Három árajánlat érkezett a kiküldött ajánlattételi felhívásokra. A legolcsóbb ajánlat 21.546.168 Ft. Ez 
a pályázati költségvetésbe egyelőre belefér, de folyamatosan emelkednek az árak, minél előbb meg 
kellene rendelni kivitelezést is. 24.469.999 Ft a teljes összeg, de ebben benne vannak egyéb költségek 
is pl, képzés, nyilvánosság, projektmenedzsment.  Szükség lesz majd műszaki ellenőrre is.  
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
Nagyon egyformák ezek az árajánlatok.  
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Igen, mert sablon lett kiküldve nekik. Konkrét terveket nem kellett csatolni a pályázat benyújtásakor. 
Tervezésre 1 M. Ft volt, a tervező el is készítette a terveket és az általuk megküldött árazatlan 
költségvetés sablont küldtük ki az ajánlattevőknek. Nekik ebben kell visszaküldeniük az ajánlataikat.  
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Piroska János képviselő: 
Mit tartalmaznak az ajánlatok? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Benne van a 25 kW-os napelemrendszer, napkollektor a melegvíz ellátásra, fűtőpanelek, 
villanyszerelési munkálatok, és akadálymentes mosdó kialakítása. A későbbiekben még önerőként 
felmerülhet az, hogy fázisbővítést kell elvégezni.  
 
Piroska János képviselő: 
Javaslom, hogy annak az oldalnak a tetőszerkezetét teljeskörűen megcsináltatni, ahová a napelemek fel 
lesznek helyezve.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Bekérünk három árajánlatot majd erre is. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Javaslom a kivitelező kiválasztásánál azzal a vállalkozóval megkötni a szerződést, aki a legolcsóbb 
árajánlatot adta. 
 
A testület a javaslattal egyhangúlag 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértett és a 
következő határozatot hozta: 
 

106/2022.(X.5.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete döntött a Terület- 
és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül 
TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1 Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése tárgyában megítélt vissza nem térítendő támogatás 
vonatkozásában indított közbeszerzési eljárásról és az alábbi döntést 
hozza: 

 
A képviselő-testület a közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 
1. BUMA Kft. által benyújtott ajánlatot eredményessé nyilvánítja. 
2. Fez-Elektro Kft. által benyújtott ajánlatot eredményessé nyilvánítja. 
3. Baosz-Építőmester Kft. által benyújtott ajánlatot eredményessé 
nyilvánítja. 

 
A közbeszerzési eljárás nyertese a BUMA Kft. mivel ajánlattevő nyújtotta 
be a legjobb ár-érték arányú, érvényes és alkalmas ajánlatot. 
Ajánlati ár: nettó 16.965.487,-Ft   (bruttó 21.546.168,-Ft) 
Rendelkezésre álló fedezeten belüli összeg. 
A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlattevő az Baosz-Építőmester 
Kft., mivel ajánlattevő nyújtott be a második legjobb ár-érték arányú, 
érvényes és alkalmas ajánlatot. 
Ajánlati ár: nettó 18.743.832,-Ft (bruttó 23.804.667,-Ft) 
Rendelkezésre álló fedezeten belüli összeg.  
A beruházás megvalósításához a fedezet a TOP_PLUSZ-2.1.1-21-NG1-
2022-00044 azonosító számú támogatási szerződés alapján rendelkezésre 
áll. 

 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére, a 
beruházások megvalósításával kapcsolatban a szükséges intézkedések, 
nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok megtételére.  
Felkéri a polgármestert, hogy az összeg felhasználásáról a képviselő-
testületet tájékoztassa. 
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Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a napelemrendszer telepítésére 
szolgáló tetőszerkezet részének felújítására kérjen be három árajánlatot és 
a legolcsóbb árajánlatot tevővel kössön a napelemet tartó tetőszerkezet-
rész felújítására megbízási szerződést.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
 

2. A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megvitatása és 
elfogadása. 

            Előadó: Majer Annamária jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Majer Annamária jegyző: 
Az önkormányzat az idei évben is pályázott szociális célú tűzifa támogatásra. Ennek keretében 68 m3 
fát kaptunk. Döntenünk kell az összeghatárról, ami alapján be tudják majd nyújtani a kérelmeket. 
Október 21-ig lehet majd benyújtani a kérelmeket.  
 
A rendelet-tervezetet a testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta és ezzel 
megalkotta a 10/2022.(X.6.) önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa támogatás helyi 
szabályairól 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.  
 

3. Nógrád Várának Megmentéséért Alapítvány támogatási kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Nógrád Várának Megmentéséért Alapítvány kérelmet nyújtott be a testülethez, melyben segítséget 
kérnek a tanösvény elkészült szerkezeti elemeinek végleges telepítéséhez. Szeretnének még támogatást 
kérni a Márton-napi rendezvény megszervezéséhez is, a fellépő tiszteletdíjának kifizetéséhez. 
Javaslom, hogy támogassuk a kérelmet. 
 
A testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az 
alábbi határozat született: 
 

107/2022.(X.5.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád Várának 
megmentéséért Alapítvány kérelmére a tanösvény szerkezeti elemeinek, illetve 
információs táblák végleges telepítéséhez, betonozáshoz és egyéb járulékos 
költségekre, valamint a Márton-napi rendezvényen fellépő tiszteletdíjának 
kifizetéséhez 150.000 Ft összegű támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. október 
31-ig intézkedjen. 
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A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Varga Richárd polgármester megköszönte az aktív 
részvételt és az ülést 15 óra 50 perckor berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 

 
 
 
                             Varga Richárd     Majer Annamária 

                                     polgármester                          jegyző 
     

 
 

 
                                     Piroska János                                                Szórágy Gyuláné                           

    jegyzőkönyv hitelesítő                                 jegyzőkönyv hitelesítő 


